
 

VšĮ Vaiko psichologijos centras  
Tolimosios sodų 2-oji g. 30, LT-11313 

Vilnius,  tel.mob. 8606 37167, 

El. p. info@mesvaikystei.lt. 

Įmonės kodas 30382152 

 

 

 
www.MesVaikystei.lt  

 

Pasiūlymas Vilniaus miesto ir Vilniaus rajono darželiams 

VšĮ Vaiko psichologijos centras organizuoja seminarus vaikų psichologijos temomis.  

Šiuolaikiniai tėvai domisi vaikų auklėjimu, supranta, kad vaikų psichologijos žinios 

praverčia siekiant susikalbėti su savo vaikais, norint užauginti laimingus, psichologiškai 

stiprius vaikus.  

Seminarus galime pravesti jūsų darželyje sutartu laiku. Tegul jūsų darželis tampa 

puikia vieta ir tėvams – sužinoti daugiau apie vaikus, vaikystę ir sėkmingą tėvystę.  

Už seminarus, skirtus tėvams, tėvai susimokėtų patys (3 eurai asmeniui), seminarai 

auklėtojams gali būti organizuojami pagal bandrą susitarimą (jei įvyks bent trys seminarai 

tėvams, tik auklėtojams skirtą seminarą pravesim nemokamai).  Viename seminare gali 

dalyvauti ne daugiau 20 žmonių, seminarus veda patyrę psichologai. 

Jei užsiregistruosite vieni iš penkių pirmųjų – auklėtojams skirtas seminaras su 

galimybe aptarti jums aktualius sunkumus – nemokamai.  

Vaiko psichologijos centro siūlomų seminarų temos 

Seminarai, tinkantys ir tėvams, ir auklėtojų kolektyvui: 

1. Noriu susikalbėti su vaiku – pagrindiniai vaikų auklėjimo dėsniai. 

2. Kai vaikai elgiasi netinkamai – efektyvūs vaikų drausminimo būdai. 

3. Ar mano vaikas pakankamai lavinamas? – vaikų ugdymas iki mokyklos. 

4. Norėti nedraudžiama – kaip atskirti, kuriuos norus svarbu tenkinti ir ką daryti su 

likusiais. 

Seminaras, organizuojamas tik auklėtojų kolektyvui (2 a.val.): 

• Kaip rasti ryšį su kiekvienu vaiku – ką daryti, jei tas ryšys lengvai nesimezga. 

 

Registruokitės el.p. registracija@MesVaikystei.lt  Taip pat galite rašyti, kokios temos 

seminarams būtų jums aktualios be šių mūsų siūlomų.  

VšĮ Vaiko psichologijos centras direktorė psichologė dr. Monika Skerytė-Kazlauskienė 

http://www.mesvaikystei.lt/
mailto:registracija@MesVaikystei.lt

